
UCHWAŁA NR XLII/338/2018
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Mstów na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Mstów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 
wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 15  z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. poz.130) – na wniosek Wójta Gminy Mstów

Rada Gminy Mstów
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Mstów na 15 okręgów wyborczych, w których będzie wybieranych 
15 Radnych.

§ 2. 

Numery okręgów, ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 
określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Traci moc Postanowienie Nr DCZ.712-5/2014 Komisarza Wyborczego w Częstochowie z dnia 22 sierpnia 
2014r. w sprawie zmiany podziału Gminy Mstów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

§ 4. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Mstów oraz zamieszczeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 6. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Częstochowie, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 93DFE203-6DC6-4BEB-B35D-1CAA85F187CD. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mstów

Krzysztof Choryłek

Id: 93DFE203-6DC6-4BEB-B35D-1CAA85F187CD. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XLII/338/2018

Rady Gminy Mstów

z dnia 30 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY MSTÓW NA OKRĘGI WYBORCZE

Nr
okręgu

Granice okręgu
Liczba
radnych

1 Latosówka, Wancerzów, Rajsko 1

2
Jaskrów ulice: Częstochowska – numery nieparzyste, Boczna,
Brzozowa, Jutrzenki, Klonowa, Kwiatowa, Lazurowa, Leśna,
Mirowska, Pogodna, Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, Widokowa

1

3
Jaskrów ulice: Częstochowska – numery parzyste, Hektarowa,
Ołowianka, Pszczela, Rędzińska, Rumiankowa, Skalna, Wrzosowa,
Zielona

1

4
Jaskrów ulice: Jurajska, Starowiejska, Willowa,
Kościelna, Wschodnia, Chabrowa

1

5 Cegielnia, Kuchary 1

6 Mokrzesz, Pniaki Mokrzeskie, Jaźwiny, Kuśmierki 1

7 Krasice 1

8 Siedlec, Gąszczyk 1

9 Brzyszów 1

10 Srocko 1

11 Małusy Małe, Małusy Wielkie 1

12

Mstów ulice: Chopina, Częstochowska, Kamienna, Kilińskiego,
Mikołaja Kopernika, Kościelna bez nr 2, Krótka, Norwida,
Partyzantów, Plac Mickiewicza bez od nr 1 do nr 10, Sienkiewicza,
Skłodowskiej – Curie, Słowackiego

1

13

Mstów ulice: 16 Stycznia, Jurajska, Kajakowa, Kościelna nr 2,
Kościuszki, Leśna, Nadrzeczna, Nowa, Ogrodowa, Parkowa, Plac
Mickiewicza od nr 1 do nr 10, Spacerowa, Sportowa, Świerkowa,
Widokowa, Wolności, Źródlana

1

14 Zawada, Kłobukowice, Łuszczyn 1

15 Kobyłczyce 1

Id: 93DFE203-6DC6-4BEB-B35D-1CAA85F187CD. Podpisany Strona 1




